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RAPPORT FRA KONTROLLKOMITEEN 2023-2025 
 
Komiteen i perioden. 
Frank Erik Henriksen Leder 
Jørund Hølaas 
Mona Ridder-Nielsen 
Trond Aasland 
Berit Langseid 
 
Arbeidet i komiteen har foregått på teams: 
- Antall møter i komiteen 1 møte i 2023 og 2 møter i 2024 og 3 møter i 
2025 
- Møte med sentralstyret om rolleavklaring og forventninger 
- Gjennomgått alle protokoller fra AU og S-styret perioden 2023-24-25 
- Drøftet årsmelding for 2023 og 2024 
- Drøftet enkelte temaer mer inngående. 
 
ÅRSMELDINGENE for 2023 og 2024 
Omfattende dokumentasjon bekrefter at det alt i alt er høy aktivitet i 
organisasjonen. Rapportering er et viktig arbeid, også som underlag for søknader 
og rapporter til bevilgende myndigheter. Organisasjonens ledelse har vist til en 
god balanse mellom Regioner, områder og lokallagene i perioden. 
 
Der er ikke innmeldt saker til kontrollkomiteen i perioden 
 
Helse, miljø og sikkerhet 
Komiteen har vært opptatt av arbeidsmiljøet i organisasjonen og i den 
sammenheng av sykefraværet. Statistikk over fraværet, både korttids- og 
langtidsfraværet, føres. Dette er et viktig verktøy i arbeidet med å redusere 
sykefraværet. Det er i perioden gjennomført en større arbeidsmiljø- trivsel- 
undersøkelse. Den viser at det er utfordringer på dette området. Komiteen har 
etterspurt informasjon om hvordan undersøkelsen følges opp. Komiteen tilrår at 
det legges til rette for en tilsvarende undersøkelse i neste arbeidsperiode. 
 
Kontrollkomiteen registrerte en stor turn-over eller gjennomtrekk av ansatte som 
kommer og står kort i stillinger for IOGT. Komiteen ba om en redegjørelse og 
fikk tilsendt gode oversiktlister, medarbeiderundersøkelser foretatt i perioden. 
 
Komiteen mener det er gode tiltak som er gjennomført og at det også gir en 
oversikt over arbeidsglede og de ansattes uttrykk og meninger det anbefales å 
ha en god oppfølging på tiltakene fremover. Komiteen henstiller sentralstyret til 
at det legges rutiner for fast medarbeiderundersøkelser mellom hver 
landsmøteperiode. 
 
Omdanning av Åsane folkehøgskole til aksjeselskap 
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Komiteen har mottatt protokoller, stiftelsesdokumenter og vedtekter for 
dannelsen av aksjeselskapet Bergen Folkehøgskole AS. Komiteen sier seg 
fornøyd med de svar som er gitt og har ellers ingen merknader til det som er 
tidligere vedtatt av tidligere landsmøter og sentralstyret. 
 
Verving 
Komiteen ser at aktiv verving nytter og at det er organisasjonens styrke å få 
flere medlemmer. Dette er vi glade for å registrere. 
 
Fornyelse og utviklingsplan for IOGT 
Vedtektsendring/organisering 
Forslaget om å legge ned regionene er svakt begrunnet og vi kan ikke se at det 
er vurdert i hvilken grad det vil ha negative konsekvenser. Det er heller ikke 
vurdert om et regionalt styre kan være til støtte for arbeidet i fylkene og 
samarbeid mellom disse. 
Komiteen registrerer at saker til landsmøtet som kan ha en stor betydning for 
organisasjonens utvikling og fremtid er til behandling 
Komiteen anbefaler at organisasjonen tar seg god nok tid til at lokallagene og 
representanter får tilstrekkelig tid til å ta viktige beslutninger for hvordan 
områder og regioner skal se ut framover. 
 
Tidsaspekter 
Det foreslås at midler som i dag disponeres av regionene skal tilbakeføres til 
områdene/fylkene. Vi anser dette for å være en komplisert prosess. Vi har 
merket oss at det i forslaget til utviklingsplanen ikke ses som realistisk at alle 
områder/fylker skal være aktive og rapportere. Dette understreker at det må gis 
tid til å gjennomføre reorganiseringen og bør lages en plan for dette. 
 
Bergen 03.06.2025 
Kontrollkomiteen 
 


